
 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

1 di 10 

 

       U.T.I. GIULIANA JULIJSKA M.T.U. 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SINDACI 

 
 

Deliberazione n. 13

OGGETTO: Bilancio di previsione 2018-2020 e allegati – Approvazione.

Allegati: 4

L'anno 2018, il giorno 11 del mese di maggio alle ore 12:30 nella sede di Piazza  Vittorio Veneto 4 a 

Trieste presso la Sala Sambo, si è riunita l'Assemblea dei Sindaci per discutere sugli argomenti iscritti 

all'ordine del giorno.

Risultano:

Presente / Assente

Dipiazza Roberto Presidente Assemblea dei Sindaci Presente

Marzi Laura Vice Presidente Assemblea dei 
Sindaci

Presente

Klun Sandy Componente Assemblea dei Sindaci Presente

Hrovatin Monica Componente Assemblea dei Sindaci Presente

Pisani Marko Componente Assemblea dei Sindaci Assente

Pallotta Daniela Componente Assemblea dei Sindaci Presente

Assiste il Segretario UTI Carbone  Antonio Maria.

Assiste altresì il Direttore Generale Silla Mauro

Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco Dipiazza  Roberto nella sua 

qualità di Presidente Assemblea dei Sindaci ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su 

questi l'Assemblea dei Sindaci, con voti unanimi espressi a scrutinio palese ed accertati nelle forme di 

legge e, sempre all'unanimità dichiarata immediatamente eseguibile, adotta la seguente deliberazione:



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

2 di 10 

OGGETTO: Bilancio di previsione 2018-2020 e allegati - Approvazione. 
 
 

L'ASSEMBLEA DEI SINDACI 
 
 
VISTE LE SEGUENTI DISPOSIZIONI DI LEGGE: 
 l'art. 162 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, così come modificato dal D.Lgs. 10 

agosto 2014 n. 126, dispone che gli enti locali deliberano annualmente il bilancio di previsione 
finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza e di cassa del 
primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di competenza degli esercizi successivi, 
osservando i principi contabili generali e applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, 
e successive modificazioni; 
 il D. Lgs. 126/2014 'Disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, 

recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 5 maggio 2009, n. 42 e 
s.m.i.; 
 la L.R. 26/2014 'Riordino del sistema Regionale-Autonomie locali nel Friuli Venezia Giulia. 

Ordinamento delle Unioni territoriali intercomunali e riallocazione di funzioni amministrative e s.m.i.; 
 lo Statuto dell'Unione Territoriale Intercomunale Giuliana- Julijska Medob inska Teritorialna 

Unija; 
 
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni dell'Assemblea dei Sindaci dell'Unione: 
 la n. 1 dd. 26 aprile 2016, esecutiva a termini di legge, ad oggetto: Avvio dell'Unione Territoriale 

Intercomunale Giuliana-Julijska Medobcinska Teritorialna Unija ai sensi dell'articolo 56 quater, commi 1 
e 3, della L.R. 26/2014, come modificata dall'art. 36, comma 3, della L.R. 3/2016 – Nomina del 
Presidente. 
 la n. 37 dd. 14.12.2017, esecutiva a termini di legge, ad oggetto: Organizzazione per l'anno 

2018 delle funzioni dell'Unione Territoriale Intercomunale Giuliana-Julijska Medobcinska Teritorialna 
Unija o da questa esercitate.; 
 la n. 12 dd. 30.03.2018, esecutiva a termini di legge, ad oggetto: Piano triennale del fabbisogno 

di personale 2018 – 2020 e rideterminazione dotazione organica; 
 
PRESO ATTO che le Unioni territoriali Intercomunali sono tenute al raggiungimento degli obiettivi di 
finanza pubblica a decorrere dal 2024, ai sensi della L.R. 18/2015 art. 19, c. 3, come modificato dall'art. 
9 c. 18 della L.R. 44/2017); 
 
VISTE le seguenti deliberazioni, esecutive a termini di legge, in atti: 

 n. 26 dd. 29,09,2017, avente ad oggetto: Rilascio delle autorizzazioni e dei contrassegni per il 
transito dei veicoli a motore nelle zone vincolate di cui all'articolo 12, comma 1, lettera a), della 
legge regionale 24/2006. Oneri di procedura per il biennio 2017-2018.; 

 n. 7 dd. 16.03.2018, avente ad oggetto: Utilizzo di edifici ed attrezzature scolastiche fuori 
dell'orario di servizio. Determinazione tariffe per l'esercizio finanziario 2018; 

 n. 8 dd. 16.03.2018, avente ad oggetto: Utilizzo di palestre ed attrezzature scolastiche fuori 
dell'orario di servizio. Determinazione tariffe per l'esercizio finanziario 2018.; 

 n. 9 dd. 16.03.2018, avente ad oggetto: Distributori automatici e bar presso gli immobili di 
competenza dell'Unione territoriale Intercomunale Giuliana-Julijska Medob inska Teritorialna 
Unija. Determinazione tariffe esercizio 2018; 

 
ESAMINATI i seguenti atti: 

 il Documento Unico di Programmazione 2018-2020 (Allegato A); 
 il Bilancio di Previsione 2018-2020 (Allegato B); 
 la Nota integrativa al Bilancio di Previsione 2018-2020 (Allegato C); 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

3 di 10 

 il parere dell'Organo di Revisione (Allegato D), rilasciato il 26 marzo 2018; 
   
RILEVATO che i documenti contabili di cui sopra sono stati redatti in piena applicazione di quanto 
disposto dal D. Lgs. 10.8.2014, n. 126 e s.m.i.; 
  
PRESO ATTO: 

 del parere favorevole espresso dell'Organo di Revisione sui documenti previsionali e 
programmatici 2018-2020 dell'Unione in data  26 marzo 2018; 

 dei pareri espressi dai Consigli comunali aderenti all'Unione ai sensi dell'art. 13, comma 9, dello 
Statuto; 

 
VISTI i pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Responsabile dell'Area 
Servizi Finanziari e Tecnici; 
 
Posto in votazione il documento per alzata di mano, alla presenza di 5 Sindaci, il Presidente 
dell'Assemblea ne proclama l’esito: favorevoli 5, contrari /, astenuti / - Unanimità;  
 
                      D E L I B E R A 
 

1. di approvare i seguenti documenti contabili previsionali e programmatici per il triennio 
2018-2020, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

 il Documento Unico di Programmazione 2018-2020 (Allegato A); 
 il Bilancio di Previsione 2018-2020 (Allegato B); 
 la Nota integrativa al Bilancio di Previsione 2018-2020 (Allegato C); 
 il parere dell’Organo di Revisione (Allegato D), rilasciato in data 26  marzo 2018; 

dando atto delle seguenti risultanze finali: 
 

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 – 2020 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO PREVISIONI 2018 PREVISIONI DI CASSA PREVISIONI 2019 PREVISIONI 2020 

FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO PER SPESE 
CORRENTI 

453,26  0,00 0,00 

FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO PER SPESE IN 
CONTO CAPITALE 

111.586,15 
 

 0,00 0,00 

UTILIZZO DI AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE 
 
Di cui avanzo utilizzato 
anticipatamente 

11.698.395,30 
 
 

106.086,39 

 0,00 0,00 

FONDO DI CASSA 
ALL'1.1.2018  16.530.749,15   

TITOLO 2 TRASFERIMENTI 
CORRENTI 

63.298.347,62 63.970.665,29 59.912.948,08 59.314.637,49 

TITOLO 3 ENTRATE 
EXTRATRIBUTARIE 

623.613,36 628.446,84 623.482,36 623.482,36 

TITOLO 4 ENTRATE IN 
CONTO CAPITALE 

17.576.011,88 21.015.682,74 5.869.166,98 5.829.166,98 

TITOLO 7  
ANTICIPAZIONI DA 
ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

4 di 10 

TITOLO 9 ENTRATE PER 
CONTO TERZI E PARTITE 
DI GIRO 

1.285.500,00 1.370.554,80 1.285.000,00 1.285.000,00 

TOTALE GENERALE  
DELLE ENTRATE 

95.593.407,57 104.516.098,82 68.690.597,42 68.052.286,83 

 
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 

TITOLO PREVISIONI 2018 PREVISIONI DI CASSA PREVISIONI 2019 PREVISIONI 2020 

DISAVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE 

0,00 
 

   

TITOLO 1 SPESE 
CORRENTI 

63.946.303,83 67.470.551,50 60.536.430,44 59.938.119,85 

TITOLO 2 SPESE IN 
CONTO CAPITALE 

29.362.103,74 34.632.913,67 5.869.166,98 5.829.166,98 

TITOLO 5 CHIUSURA 
ANTICIPATAZIONI DA 
ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

TITOLO 7 USCITE PER 
CONTO TERZI E 
PARTITE DI GIRO 

1.285.000,00 1.412.633,35 1.285.000,00 1.285.000,00 

TOTALE GENERALE 
DELLE ENTRATE 

95.593.407,57 104.516.098,82 68.690.597,42 68.052.286,83 

 

2. di dare atto che le Unioni territoriali Intercomunali sono tenute al raggiungimento degli obiettivi 
di finanza pubblica a decorrere dal 2024, ai sensi della L.R. 18/2015 art. 19, c. 3, come 
modificato dall'art. 9 c. 18 della L.R. 44/2017); 

3. di prendere atto dei pareri espressi dai Consigli comunali aderenti all'Unione, ai sensi dell'art. 
13, comma 9, dello Statuto; 

4. di prendere atto che l'indirizzo di internet per la pubblicazione dei bilanci e del rendiconto il 

seguente: www.giuliana-julijska.utifvg.it; 

5. di comunicare copia del presente provvedimento al Tesoriere dell'Ente, per le annotazioni di sua 
competenza; 

Successivamente, riscontrata l urgenza del caso ai sensi dell art. 1 della L.R. 11.12.2003, n. 21, con 

apposita votazione, espressa per alzata di mano, la presente viene dichiarata immediatamente 
eseguibile, con 5 voti favorevoli, / contrari, / astenuti, come proclamato dal Presidente dell'Assemblea. 

 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

5 di 10 

ZADEVA: Predvideni prora un 2018 – 2020 in priloge – Odobritev. 
 
 
 
PO PREGLEDU SLEDE IH ZAKONSKIH DOLO IL: 

 162. lena Zakonske Uredbe št. 267 z dne 18. avgusta 2000, kot je bila spremenjena z 
Zakonsko Uredbo št. 126 z dne 10. avgusta 2014, ki dolo a, da krajevne ustanove vsako leto 
sklepajo o prora unskih ocenah za dobo vsaj treh let, te pa vsebujejo predvidevanja o 
kompetenci in stanju blagajne za prvo leto obravnavanega obdobja ter predvidevanja o 
kompetenci poznejših poslovnih let, v spoštovanju splošnih in izvršnih knjigovodskih na el 
prilo enih k Zakonski Uredbi št. 118 z dne 23. junija 2011 in poznejših sprememb; 

 Z.U. 126/2014 »Dolo ila o dopolnitvi in popravkih Z.U. št. 118 z dne 23. junija 2011, ki zadeva 
dolo ila glede usklajevanja knjigovodskih sistemov in osnutkov prora una De el, krajevnih 
ustanov  in njihovih organov, v spoštovanju 1. in 2. lena zakona št.42 z dne 5. maja 2009« in 
p.s.d.; 

 Z.U. 26/2014 » Preureditev sistema De ela – Krajevne samouprave v de eli Furlaniji Julijski 
Krajini. Ureditev Medob inskih teritorialnih unij in prerazporeditev upravnih funkcij« in p.s.d; 

 Statuta Julijske Medob inske Teritorialne Unije; 
 
PO PRIKLICU slede ih sklepov Skup ine upanov Unije: 

 št. 1 z dne 26. aprila 2016, izvršnega po zakonu, na zadevo: »Spro itev medob inske teritorialne 
Unije v smislu 1. in 3. odstavka 56.c lena D.Z. 26/2014, kot je bil spremenjen s 3. odstavkom 
36. lena D.Z. 3/2016 – Imenovanje Predsednika« 

 št. 37 z dne 14.12.2017, izvršnega po zakonu, na zadevo: »Organizacija za leto 2018 funkcij 
Julijske Medob inske Teritorialne Unije ali funkcij, ki jih le-ta izvaja.«; 

 št. 12 z dne 30.03.2018, izvršnega po zakonu, na zadevo: »Triletni na rt zaposlovanja 
2018-2020 in ponovna ocena delovnih mest.« 

 
 
PO SPREJETJU NA ZNANJE, da so Medob inske Teritorialne Unije dol ne dose i cilje javnih financ od 
leta 2024 dalje, v smislu 3. odstavka  19. lena D.Z. 18/2015, kot je bil spremenjen z 18. odstavkom 9. 
lena D.Z. 44/2017); 

 
PO PREGLEDU slede ih sklepov, izvršnih po zakonu, shranjenih v aktih: 

 št. 26 z dne 29.9.2017, na zadevo: Izstavitev dovoljenj in oznak za vo njo motornih vozil na 
prepovedanih obmo jih, navedenih v rki a) 1. odstavka 12. lena  de elnega zakona 24/2006. 
Stroški za postopke za bienij 2017-2018; 

 št. 7 z dne 16.03.2018, na zadevo: Uporaba šolskih poslopij in opreme izven slu benega urnika. 
Dolo itev tarif za finan no leto 2018; 

 št. 8 z dne 16.03.2018, na zadevo: Uporaba šolskih telovadnic in opreme izven slu benega 
urnika. Dolo itev tarif za finan no leto 2018; 

 št. 9 z dne 16.03.2018, na zadevo: Avtomati za hrano in pija o in bari v stavbah, ki so v 
pristojnosti Julijske Medob inske Teritorialne Unije. Dolo itev tarif za finan no leto 2018; 

 
PO PREU ITVI slede ih aktov: 

 Enotni Dokument o Na rtovanju 2018-2020 (Priloga A); 
 Predvideni Prora un 2018-2020 (Priloga B); 
 Dopolnilna opomba k Predvidenemu Prora unu 2018-2020 (Priloga C); 
 Mnenje Organa Revizije ra unov (Priloga D), izstavljen 26. marca 2018; 

 
PO OCENITVI, da so bili zgoraj navedeni knjigovodski dokumenti sestavljeni izvajajo  dolo ila 
Zakonske uredbe št. 126 z dne 10.08.2014 in p.s.d.; 
 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

6 di 10 

PO SPREJETJU NA ZNANJE:  
ugodnega mnenja, ki ga je izrazil Organ Revizije ra unov glede dokumentov o predvidevanjih in na rtih 
za leta 2018-2020 Unije, dne 26. marca 2018; 
 
mnenj, ki so jih izrazili ob inski sveti ob in, ki so lanice Unije v smislu 9. odstavka 13. lena Statuta; 
 
PO PREGLEDU ugodnih mnenj izra enih  v zvezi s tehni no in knjigovodsko pravilnostjo 
Odgovornega oddelka za Finan ne in Tehni ne slu be; 
 
Po postavitvi dokumenta na glasovanje z dvigom rok, v prisotnosti 5 upanov, predsednik skup ine 
razglasi izid glasovanja: glasujejo za 5, proti /, se vzdr ijo / - Soglasno 

 
SKLENE 

 
1. da odobri slede e knjigovodske dokumente o predvidevanjih in na rtih za triletje 2018-2020, ki tvorijo 
sestavni in bistveni del pri ujo ega ukrepa: 

 Enotni Dokument o Na rtovanju 2018-2020 (Priloga A); 
 Predvideni Prora un 2018-2020 (Priloga B); 
 Dopolnilna opomba k Predvidenemu Prora unu 2018-2020 (Priloga C); 
 Mnenje Organa Revizije ra unov (Priloga D), izstavljeno 26. marca 2018; 

ter da daje na znanje slede e kon ne ugotovitve: 
 
PREDVIDENI PRORA UN 2018 – 2020 
 
SPLOŠNI POVZETEK PRIHODKOV PO NASLOVIH 
 

NASLOV PREDVIDEVANJA 
2018 

PREDVIDEVANJA 
BLAGAJNE 

PREDVIDEVANJA 2019 PREDVIDEVANJA 
2020 

VE LETNI VEZANI 
SKLAD ZA TEKO E 
STROŠKE 

453,26  0,00 0,00 

VE LETNI VEZANI 

SKLAD ZA 
KAPITALSKE 
NALO BE 

111.586,15 
 

 0,00 0,00 

UPORABA 
UPRAVNEGA 
PREOSTANKA 
 
Od katerega predhodno 
uporabljen preostanek 

11.698.395,30 
 
 

106.086,39 

 0,00 0,00 

BLAGAJNIŠKI SKLAD 

1.1.2018  16.530.749,15   

NASLOV 2 TEKO I 

PRENOSI 
63.298.347,62 63.970.665,29 59.912.948,08 59.314.637,49 

NASLOV 3 
IZVENDAV NI 

PRIHODKI 

623.613,36 628.446,84 623.482,36 623.482,36 

NASLOV 4 PRIHODKI 
KAPITALSKIH 
NALO B 

17.576.011,88 21.015.682,74 5.869.166,98 5.829.166,98 

NASLOV 7 PREDUJMI 
BLAGAJNE/ZAKLADNI
CE 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

NASLOV 9 PRIHODKI 
NA RA UN TRETJIH 

OSEBKOV IN 

1.285.500,00 1.370.554,80 1.285.000,00 1.285.000,00 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

7 di 10 

PORAVNAVE 

SKUPNA VSOTA 
PRIHODKOV 

95.593.407,57 104.516.098,82 68.690.597,42 68.052.286,83 

 
SPLOŠNI PREGLED IZDATKOV PO NASLOVIH 

 
NASLOV PREDVIDEVANJAI 

2018  
PREDVIDEVANJA 

BLAGAJNE 
PREDVIDEVANJA 2019 PREDVIDEVANJA 

2020 

UPRAVNI PRIMANKLJAJ 0,00 
 

   

NASLOV 1 TEKO I 
STROŠKI  

63.946.303,83 67.470.551,50 60.536.430,44 59.938.119,85 

NASLOV 2 STROŠKI 
KAPITALSKIH NALO B 

29.362.103,74 34.632.913,67 5.869.166,98 5.829.166,98 

NASLOV 5 ZAPRTJE 
PREDUJMOV S STRANI 
BLAGAJNIKA/ZAKLADNIKA 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

NASLOV 7 IZDATKI NA 
RA UN TRETJIH OSEBKOV 

IN PORAVNAVE 

1.285.000,00 1.412.633,35 1.285.000,00 1.285.000,00 

SKUPNA VSOTA 
PRIHODKOV 

95.593.407,57 104.516.098,82 68.690.597,42 68.052.286,83 

 
 
2. da daje na znanje, da so Medob inske Teritorialne Unije Unije dol ne dose i cilje javnih financ od leta 
2024 dalje, v smislu 3. odstavka 19. lena D.Z. 18/2015, kot je bil spremenjen z 18. odstavkom 9. lena 
D.Z. 44/2017); 
 
3. da sprejme na znanje mnenja, ko so jih izrekli ob inski sveti ob in lanic Unije, v smislu 9. odstavka 
13. lena Statuta; 
 
4. da sprejme na znanje, da je internetni naslov za objavo prora unov in obra una slede i: 
www.giuliana-julijska.utifvg.it; 
 
5. da posreduje kopijo pri ujo ega ukrepa Zakladniku Ustanove, za zapisovanja, ki so v njegovi 
pristojnosti; 
 
 
Naknadno, ob ugotovitvi nujnosti v smislu 1. lena D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, s posebnim 
glasovanjem, izra enim z dvigom rok, pri ujo i sklep se razglasi za takoj izvršljivega s 5 glasovi za, 0 
proti, 0 vzdr animi, kot je to razglasil predsednik skup ine.  



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

8 di 10 

     U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
FINANZIARIA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Bilancio di previsione 
2018-2020 e allegati – Approvazione.

N. /Št. 2018 / 10

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

MNENJE O TEHNI NI PRAVILNOSTI

Ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

V smislu 1. odst. 49, l. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izra amo ugodno mnenje glede tehni ne pravilnosti 

predloga sklepa.

Trieste, lì/ Trst, dne 26 marzo     2018

 
Il Dirigente 

  Fulvio Della Vedova 

 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

9 di 10 

        U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U.

 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 
FINANZIARIA 

 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Bilancio di previsione 

2018-2020 e allegati  Approvazione. 
 

N. / t.2018 / 10 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

MNENJE O KNJIGOVODSKI PRAVILNOSTI 
 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole 
alla regolarità contabile della proposta di deliberazione.

V smislu 1. odst. 49, l. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izra amo ugodno mnenje glede knjigovodske 

pravilnosti predloga sklepa. 
 
 

Trieste, l  //Trst, dne  26 marzo     2018 

 

 Il Dirigente

  Fulvio Della Vedova 

 
 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

DELIBERAZIONE N. 13 DD. 31/03/2018 

10 di 10 

Letto, confermato e sottoscritto, 

Il Presidente Il Segretario UTI

 Dipiazza  Roberto  Carbone  Antonio Maria



 Atto n. 13 del 11/05/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: CARBONE ANTONIO MARIA

CODICE FISCALE: CRBNNM65B11H501E

DATA FIRMA: 15/05/2018 11:33:13

IMPRONTA: 8F0CE40E025AC8B0F6A16DC485BDF0DC80BBAF62B66FC90165341C5D518DE8A9

          80BBAF62B66FC90165341C5D518DE8A9B55FCFD6F5275C219AE45C73131421A4

          B55FCFD6F5275C219AE45C73131421A419759E9728B92235C33DAFBC9E20A6D3

          19759E9728B92235C33DAFBC9E20A6D3BD5D3C126B2EA8B36C4948F6F685433B


